
UCHWAŁA XLII/354/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, będącej 
podstawą do ustalania zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 
27 poz. 271 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXX/321/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, będącej podstawą do ustalania zwrotu rodzicom kosztu przewozu 
dzieci, uczniów do placówek oświatowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Określa się stawkę za jeden kilometr przebiegu pojazdu, którym rodzice 
przewożą dzieci, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, w wysokości: 

1) o pojemności skokowej do 900 cm3                   0,89 zł;  
2) o pojemności skokowej powyżej 900 cm3         1,15 zł ; 
3) dla motocykla                                                          0,69 zł;  
4) dla motoroweru                                                      0,42 zł."  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce . 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: A1307FBB-F8E3-430D-B65B-4079060FFCFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


